- 1 -

关于开展“数智课程”建设交流会（三）
的通知

各教学单位：

为贯彻落实《“十四五”普通高等教育本科国家级规划

教材建设实施方案》，创新教材呈现方式，加快以数字教材

为引领的新形态教材建设，逐步构建高质量教材体系，学校

决定举办数字教材建设培训会。现将相关事项通知如下:

一、培训内容

新形态数字教材（云教材）创作与应用

二、培训时间

2025 年 5 月 8 日（星期四）上午 9:00

三、培训地点

产教大数智造中心 602 机房

四、培训人员

1.各学院专业负责人；

2.有意向编写数字教材的教师；

3.其他对教材编写感兴趣的教师。

五、培训讲师

- 2 -

北京智启蓝墨信息技术有限公司 郭辉

六、培训要求

1.本次培训在机房进行操作练习（教师也可自备电脑）；

2.请参会人员提前 10 分钟到达会场，如有特殊原因不

能到会，请安排单位其他负责人代会。

联系人:程珍华，电话：8512720。

湖北汽车工业学院教务处

2025 年 5 月 6 日